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ANUNCIO 

BOLSA DE TRABAJO DE COORDINADORES Y MONITORES PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS 
EXTRAESCOLARES PARA LA CONCILIACIÓN DE LA VIDA LABORAL Y FAMILIAR EN HORARIOS NO 
ESCOLARES Y PERIODOS VACACIONALES “EL RECREO”, DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ROTA. 

 
 RESULTADO DEFINITIVO 

 
 El Tribunal Calificador designado para juzgar las pruebas selectivas para la formación de la bolsa de trabajo para 
la contratación de un Coordinador/a y Monitores/as de Tiempo Libre Infantil necesarios para la prestación de los 
servicios extraescolares en el desarrollo del programa de periodicidad anual “El Recreo”, en la sesión celebrada el pasado 
día 24 de junio de 2022, se llevó a cabo el sorteo público para dirimir el empate entre los aspirantes con la misma puntuación. 
 
 Se procedió a la extracción de una bola, del 1 al 27, siendo la bola extraída la del número 17.  Por lo tanto, y teniendo 
en cuenta que la letra “V” es la que se considera como la primera letra, la bola resultante corresponde a la letra “L”, siendo 
el orden definitivo y la puntuación total de los integrantes de la bolsa el siguiente: 
 

 ORDEN DEFINITIVO ESPECIALIDAD COORDINADOR/A    
       
Orden 1er Apellido 2º Apellido Nombre EXPERIENCIA FORMACION TOTAL 

1 MORA GIL CABALLERO CAROLINA 7,00 3,00 10,00 
2 MORENO RODRIGUEZ MARIA DE GRACIA 7,00 3,00 10,00 
3 GORDILLO RUIZ JUAN JOSE 7,00 3,00 10,00 
4 JIMENEZ ANTOLIN MIGUEL 7,00 3,00 10,00 
5 GARCIA SERVAN LAURA MARIA 7,00 2,40 9,40 
6 GATON VELASCO SARA 6,20 2,60 8,80 
7 SEVILLANO MUÑOZ ROCIO 5,00 3,00 8,00 
8 GÜETO  RUIZ ALICIA 5,00 3,00 8,00 
9 PIÑERO ORIHUELA MARIA LUISA 7,00 0,90 7,90 
10 ROSSO ARIAS SARA 5,80 1,80 7,60 
11 SEVILLA ZARZUELA ESTHER 4,40 2,70 7,10 
12 FERNANDEZ FERNANDEZ MILAGROS 6,00 0,90 6,90 
13 BEJARANO FUENTES INMACULADA 6,00 0,60 6,60 
14 QUINTERO RODRIGUEZ DANIEL 3,50 2,30 5,80 
15 SANTAMARIA CURTIDO M.CARMEN 5,70 0,00 5,70 
16 RODA TIRADO MARIA ANGELA 2,40 3,00 5,40 
17 DUEÑAS RUIZ-HENESTROSA M.PROVIDENCIA 1,80 2,90 4,70 
18 LOPEZ CRUCES ROSA 2,80 1,50 4,30 
19 CARRIBERO PEREZ ROSA 1,20 3,00 4,20 
20 COLOMA MARTINEZ MARIA 2,50 1,60 4,10 
21 VILLEGAS PEREZ TAMARA 0,90 3,00 3,90 
22 COCINERO FERNANDEZ ESTHER 0,90 3,00 3,90 
23 GONZALEZ GUERRERO CRISTINA 0,70 2,90 3,60 
24 POZA WEAMIRE CRISTINA DEBORA DE LA 0,60 3,00 3,60 
25 CAPILLA POZO ROBERTO 0,60 3,00 3,60 
26 SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA ANGELES 3,50 0,00 3,50 
27 MATEOS CARRASCAL MARIA DE LA ASCEN 1,50 2,00 3,50 
28 MEDINA RUIZ LAURA 2,20 1,20 3,40 
29 MORENO MEDIAVILLA CONCEPCION ROCIO 1,80 1,60 3,40 
30 EXPOSITO CHECA CRISTINA 0,90 2,40 3,30 
31 PORRAS ESCOBAR ROCIO 0,30 3,00 3,30 
32 ALCARAZ HINOJOSA SERGIO 0,20 3,00 3,20 
33 SOTO CALLE ANA BELEN 0,30 2,80 3,10 
34 JIMENEZ JIMENEZ ISABEL MARIA 0,10 3,00 3,10 
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35 RUBIO GONZAGA JUAN ANTONIO 0,90 2,10 3,00 
36 MIRANDA HUELGA RAQUEL 0,00 3,00 3,00 
37 MOLINA GARCIA MARIA INES 0,00 3,00 3,00 
38 ARANDA CRUCES BELEN ARACELI 0,00 3,00 3,00 
39 BUCURESCU BUCURESCU STEFANIA MADALINA 0,00 3,00 3,00 
40 CENIZO  GOMEZ RAQUEL 0,00 3,00 3,00 
41 CEREZO FERNANDEZ CLAUDIA 0,00 3,00 3,00 
42 GALLEGO ALIAGA ALBA 0,00 3,00 3,00 
43 REGO ORTEGON FRANCISCO JAVIER 1,70 1,20 2,90 
44 LOPEZ OTERO MANUEL 0,00 2,90 2,90 
45 JIMENEZ FERNANDEZ ANTONIO 1,40 1,40 2,80 
46 PALMA MUÑOZ CARMEN MARIA 0,40 2,40 2,80 
47 TRONCOSO PEREZ M.NIEVES 0,50 2,20 2,70 
48 ROMERO FALCON YOLANDA 1,10 1,50 2,60 
49 RAMOS RUBAL ANABEL 1,90 0,60 2,50 
50 TABOADA GARCIA SILVIA 0,00 2,50 2,50 
51 CALERO NAVAS NOEMI 2,20 0,20 2,40 
52 GONZALEZ ALCEDO DESIREE DE REGLA 0,30 2,10 2,40 
53 ANGUITA PUERTA MIRIAM 0,00 2,40 2,40 
54 GUERRERO TASCON MARIA 0,00 2,40 2,40 
55 IBARRA MENDOZA MARIA DEL PATROCINIO 0,00 2,40 2,40 
56 GALLARDO ACEITUNO MARIA 0,00 2,30 2,30 
57 CHAMORRO CALDERON VANESA 1,20 1,00 2,20 
58 DURAN RODRIGUEZ ESTHER 0,40 1,80 2,20 
59 RENDÓN PAEZ CLAUDIA 0,00 2,20 2,20 
60 INIESTA DE LA  POZA PABLO 0,00 2,20 2,20 
61 JIMENEZ OLIVA ISABEL MARIA 0,00 2,20 2,20 
62 JIMENEZ RAMIREZ TAMARA 0,00 2,20 2,20 
63 HERNANDEZ BEJARANO ANTONIA 1,10 1,00 2,10 
64 MARQUEZ DOMINGUEZ LAURA 0,70 1,40 2,10 
65 PEREZ GONZALEZ ANA MARIA 0,70 1,40 2,10 
66 NIÑO SANCHEZ BELEN LAURA 2,00 0,00 2,00 
67 SIRVIENTE MUÑOZ CRUZADO JAVIER ABRAHAM 0,80 1,20 2,00 
68 PEREZ MARSILLA ANA MARIA 0,00 2,00 2,00 
69 REINA VILLAGRAN PABLO 0,00 2,00 2,00 
70 RUIZ RODRIGUEZ MARINA 0,90 1,00 1,90 
71 LETRAN RAFFO MIRIAM 0,00 1,90 1,90 
72 PASTOR DOMINGUEZ GEMMA 0,00 1,90 1,90 
73 PEREZ BERNAL SANDRA 0,00 1,80 1,80 
74 BAÑOS JIMENEZ LAURA 0,00 1,80 1,80 
75 SELLES CORTES JESSICA 1,70 0,00 1,70 
76 ABRAHAM VALERA BORJA AURELIANO 1,20 0,50 1,70 
77 SOTO CALLE MIRIAM 0,50 1,20 1,70 
78 BERNAL BERGALO MARIA ISABEL 0,40 1,30 1,70 
79 VEGA PAVON CARMEN 0,60 1,00 1,60 
80 PRADO JIMENEZ ANTONIO JESUS 0,00 1,60 1,60 
81 RODRIGUEZ TERRIZA EVA MARIA 0,00 1,60 1,60 
82 GUTIERREZ MARTIN-ARROYO FLOR MARIA 0,00 1,60 1,60 
83 DELGADO GARCIA AGUEDA 0,50 1,00 1,50 
84 LOPEZ AVILES MARIA DOLORES 0,00 1,50 1,50 
85 ALFONSO MORENO CARMEN MARIA 1,40 0,00 1,40 
86 PARTIDA IBÁÑEZ PATRICIA 0,00 1,40 1,40 
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87 LAYNEZ SANCHEZ SARAY 0,10 1,20 1,30 
88 CABALLERO MARQUEZ JESUS 0,10 1,20 1,30 
89 CAMPOS RAMOS MARGARITA 0,00 1,30 1,30 
90 GARRON CASILLAS LAURA 0,30 0,90 1,20 
91 NIÑO MARQUEZ MARIA JOSE 0,50 0,60 1,10 
92 BAENA PEREA BLANCA MARIA 0,30 0,80 1,10 
93 LARIOS AGUILAR LETICIA 0,10 1,00 1,10 
94 CABELLO PONCE INES ROCIO 0,10 1,00 1,10 
95 NIÑO BERNAL M.VICTORIA 0,00 1,00 1,00 
96 RODRIGUEZ MARTIN ROCIO 0,00 1,00 1,00 
97 SANCHEZ BAUTISTA EVA 0,00 1,00 1,00 
98 VALLE RAMIREZ MARTA DEL 0,00 1,00 1,00 
99 HERRERA MUNZON CRISTOBAL JESUS 0,00 1,00 1,00 

 
 

 ORDEN DEFINITIVO ESPECIALIDAD MONITOR/A    
       
Orden 1er Apellido 2º Apellido Nombre EXPERIENCIA FORMACION TOTAL 

1 LOPEZ MARCOS ESTEFANIA 7,00 3,00 10,00 
2 MARTIN-ARROYO CABALLERO SUSANA 7,00 3,00 10,00 
3 MORA GIL CABALLERO CAROLINA 7,00 3,00 10,00 
4 MORENO RODRIGUEZ MARIA DE GRACIA 7,00 3,00 10,00 
5 PUIG RAYON MARIA DEL CARMEN 7,00 3,00 10,00 
6 CASTELLANO DELGADO SUSANA 7,00 3,00 10,00 
7 GORDILLO RUIZ JUAN JOSE 7,00 3,00 10,00 
8 SEVILLA ZARZUELA ESTHER 7,00 2,70 9,70 
9 GATON VELASCO SARA 7,00 2,60 9,60 
10 GARCIA SERVAN LAURA MARIA 7,00 2,40 9,40 
11 QUINTERO RODRIGUEZ DANIEL 7,00 2,30 9,30 
12 PEÑA MENDOZA REBECA 6,20 3,00 9,20 
13 PIÑERO ORIHUELA MARIA LUISA 7,00 0,90 7,90 
14 FERNANDEZ FERNANDEZ MILAGROS 7,00 0,90 7,90 
15 RODA TIRADO MARIA ANGELA 4,80 3,00 7,80 
16 BEJARANO FUENTES INMACULADA 7,00 0,60 7,60 
17 PUERTO DURAN LUISA MARIA 5,00 2,60 7,60 
18 GALLEGO PALACIOS SONIA 7,00 0,20 7,20 
19 ROMERO RAMIREZ SORAYA 7,00 0,00 7,00 
20 SANCHEZ DOMINGUEZ MARIA ANGELES 7,00 0,00 7,00 
21 SANTAMARIA CURTIDO M.CARMEN 7,00 0,00 7,00 
22 VERANO ACUÑA SONIA 7,00 0,00 7,00 
23 ALVAREZ MEDIAVILLA M. CARMEN 7,00 0,00 7,00 
24 QUIROS LEBRERO MARIA DEL CARMEN 3,80 3,00 6,80 
25 COLOMA MARTINEZ MARIA 5,00 1,60 6,60 
26 DUEÑAS RUIZ-HENESTROSA M.PROVIDENCIA 3,60 2,90 6,50 
27 ROSSO ARIAS SARA 4,60 1,80 6,40 
28 MEDINA RUIZ LAURA 4,40 1,20 5,60 
29 GÜETO RUIZ ALICIA 2,50 3,00 5,50 
30 CARRIBERO PEREZ ROSA 2,40 3,00 5,40 
31 BARRIENTO SANCHEZ ROSA MARIA 4,60 0,70 5,30 
32 MORENO MEDIAVILLA CONCEPCION ROCIO 3,60 1,60 5,20 
33 MATEOS CARRASCAL MARIA DE LA ASCENSION 3,00 2,00 5,00 
34 VILLEGAS PEREZ TAMARA 1,80 3,00 4,80 
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35 COCINERO  FERNANDEZ ESTHER 1,80 3,00 4,80 
36 REGO ORTEGON FRANCISCO JAVIER 3,40 1,20 4,60 
37 LOPEZ CRUCES ROSA 2,80 1,80 4,60 
38 RAMOS RUBAL ANABEL 3,80 0,60 4,40 
39 GONZALEZ GUERRERO CRISTINA 1,40 2,90 4,30 
40 EXPOSITO CHECA CRISTINA 1,80 2,40 4,20 
41 POZA WEAMIRE CRISTINA DEBORA DE LA 1,20 3,00 4,20 
42 CAPILLA POZO ROBERTO 1,20 3,00 4,20 
43 NIÑO SANCHEZ BELEN LAURA 4,00 0,00 4,00 
44 ROMERO FALCON YOLANDA 2,20 1,50 3,70 
45 MOSCOSIO ROSSO MARIA DEL PILAR 2,20 1,40 3,60 
46 PORRAS ESCOBAR ROCIO 0,60 3,00 3,60 
47 SELLES CORTES JESSICA 3,40 0,00 3,40 
48 CHAMORRO CALDERON VANESA 2,40 1,00 3,40 
49 SOTO CALLE ANA BELEN 0,60 2,80 3,40 
50 ALCARAZ HINOJOSA SERGIO 0,40 3,00 3,40 
51 IZQUIERDO BARCALA ROSALIA 3,20 0,00 3,20 
52 TRONCOSO PEREZ M.NIEVES 1,00 2,20 3,20 
53 PALMA MUÑOZ CARMEN MARIA 0,80 2,40 3,20 
54 JIMENEZ JIMENEZ ISABEL MARIA 0,20 3,00 3,20 
55 HERNANDEZ BEJARANO ANTONIA 2,10 1,00 3,10 
56 MIRANDA HUELGA RAQUEL 0,00 3,00 3,00 
57 MOLINA GARCIA MARIA INES 0,00 3,00 3,00 
58 ARANDA CRUCES BELEN ARACELI 0,00 3,00 3,00 
59 BUCURESCU BUCURESCU STEFANIA MADALINA 0,00 3,00 3,00 
60 CENIZO GOMEZ RAQUEL 0,00 3,00 3,00 
61 CEREZO  FERNANDEZ CLAUDIA 0,00 3,00 3,00 
62 GALLEGO ALIAGA ALBA 0,00 3,00 3,00 
63 ABRAHAM VALERA BORJA AURELIANO 2,40 0,50 2,90 
64 LOPEZ OTERO MANUEL 0,00 2,90 2,90 
65 UTRERA PLEITE MARTA 2,80 0,00 2,80 
66 RUIZ RODRIGUEZ MARINA 1,80 1,00 2,80 
67 SIRVIENTE MUÑOZ CRUZADO JAVIER ABRAHAM 1,60 1,20 2,80 
68 MARQUEZ DOMINGUEZ LAURA 1,40 1,40 2,80 
69 PEREZ GONZALEZ ANA MARIA  1,40 1,40 2,80 
70 ARMARIO NIETO MARIA 1,20 1,50 2,70 
71 GONZALEZ ALCEDO DESIREE DE REGLA 0,60 2,10 2,70 
72 CALERO NAVAS NOEMI 2,20 0,40 2,60 
73 DURAN RODRIGUEZ ESTHER 0,80 1,80 2,60 
74 TABOADA GARCIA SILVIA 0,00 2,50 2,50 
75 ANGUITA PUERTA MIRIAN 0,00 2,40 2,40 
76 GUERRERO TASCON MARIA 0,00 2,40 2,40 
77 IBARRA MENDOZA MARIA DEL PATROCINIO 0,00 2,40 2,40 
78 GALLARDO ACEITUNO MARIA 0,00 2,30 2,30 
79 VEGA PAVON CARMEN 1,20 1,00 2,20 
80 SOTO CALLE MIRIAM 1,00 1,20 2,20 
81 RENDÓN PAEZ CLAUDIA 0,00 2,20 2,20 
82 INIESTA DE LA  POZA PABLO 0,00 2,20 2,20 
83 JIMENEZ OLIVA ISABEL MARIA 0,00 2,20 2,20 
84 JIMENEZ RAMIREZ TAMARA 0,00 2,20 2,20 
85 BERNAL BERGALO MARIA ISABEL 0,80 1,30 2,10 
86 PEREZ MARSILLA ANA MARIA 0,00 2,00 2,00 
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87 FLORES MACIAS ALEGRIA 0,00 2,00 2,00 
88 LETRAN RAFFO MIRIAM 0,00 1,90 1,90 
89 PASTOR DOMÍNGUEZ GEMMA 0,00 1,90 1,90 
90 SALVADOR GARCIA MARIA JOSE 1,00 0,80 1,80 
91 PEREZ BERNAL SANDRA 0,00 1,80 1,80 
92 BAÑOS JIMENEZ LAURA 0,00 1,80 1,80 
93 MILAN RODRIGUEZ BEATRIZ 0,00 1,70 1,70 
94 FERNANDEZ REYES ANA ISABEL 1,60 0,00 1,60 
95 NIÑO MARQUEZ MARIA JOSE 1,00 0,60 1,60 
96 PRADO JIMENEZ ANTONIO JESUS 0,00 1,60 1,60 
97 RODRIGUEZ TERRIZA EVA MARIA 0,00 1,60 1,60 
98 GUTIERREZ MARTIN-ARROYO FLOR MARIA 0,00 1,60 1,60 
99 GARRON CASILLAS LAURA 0,60 0,90 1,50 
100 LOPEZ AVILES MARIA DOLORES 0,00 1,50 1,50 
101 LOPEZ VERANO CARMEN 1,40 0,00 1,40 
102 ALFONSO MORENO CARMEN MARIA 1,40 0,00 1,40 
103 BAENA PEREA BLANCA MARIA 0,60 0,80 1,40 
104 CABALLERO MARQUEZ JESUS 0,20 1,20 1,40 
105 LAYNEZ SANCHEZ SARAY 0,20 1,20 1,40 
106 PARTIDA IBÁÑEZ PATRICIA 0,00 1,40 1,40 
107 SANTAELLA PIZONES ENCARNACION 0,00 1,40 1,40 
108 MUÑOZ PATRON MONICA 0,80 0,50 1,30 
109 LAYNEZ VILLALBA JOSE MANUEL  0,00 1,30 1,30 
110 CABELLO PONCE INES ROCIO 0,20 1,00 1,20 
111 TROYA SORIANO TATIANA 0,00 1,20 1,20 
112 CARRIL HIDALGO PATRICIA 1,10 0,00 1,10 
113 GARCIA BERNAL ANA MARIA 0,20 0,80 1,00 
114 NIÑO BERNAL M.VICTORIA 0,00 1,00 1,00 
115 RODRIGUEZ MARTIN ROCIO 0,00 1,00 1,00 
116 SANCHEZ BAUTISTA EVA 0,00 1,00 1,00 
117 VALLE RAMIREZ MARTA DEL 0,00 1,00 1,00 
118 HERRERA MUNZON CRISTOBAL JESUS 0,00 1,00 1,00 
119 JEREZ SANCHEZ MARINA 0,00 1,00 1,00 

 
 

Por lo expuesto, el Tribunal propone a la Alcaldía-Presidencia aprobar la citada relación de 
integrantes para la Bolsa de Trabajo de Coordinadores y Monitores para la prestación de los servicios 
extraescolares para la conciliación de la vida laboral y familiar en horarios no escolares y periodos vacaciones.  

 Lo que se hace público para general conocimiento.  
 
 

La Secretaria del Tribunal,  
 
 
 

Manuela Fuentes Curtido  
 

(Documento firmado electrónicamente al margen) 
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